ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2013 года                                                                                 № 31/97-7
О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка  № 518

На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и решения территориальной избирательной комиссии от 12 апреля 2013 № 31/80-7 «О формировании состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518». территориальная избирательная комиссия Мышкинского района  р е ш и л а :

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518  Яковлеву Елену Владимировну, 1968 года рождения, образование высшее, место работы – муниципальное образовательное учреждение Коптевская общеобразовательная школа, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей работников МОУ Коптевской общеобразовательной школы.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518 провести организационное заседание комиссии не позднее 20 апреля 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района Онучину В.А..

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина